[image: image1.jpg]RN

BN

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                          ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

39 сессии

от 28 сентября 2022 года № 292
                          г.Россошь

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов

Россошанского муниципального района

Воронежской области по одномандатному избирательному округу № 13 Батьковой Н.Б.

          В соответствии с подпунктом 2 части 11 статьи 33 «Статус и основные гарантии осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления» Устава Россошанского муниципального района, в связи с отставкой по собственному желанию Совет народных депутатов Россошанского муниципального района

РЕШИЛ:

1.  Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов Россошанского муниципального района Воронежской области по одномандатному избирательному округу № 13 Батьковой Натальи Борисовны c 28 сентября 2022 года.

2.  Считать вакантным депутатский мандат зарегистрированного кандидата в депутаты Совета народных депутатов Россошанского муниципального района Воронежской области седьмого созыва Батьковой Натальи Борисовны по одномандатному избирательному округу № 13.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.  Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном вестнике газеты «Россошанский курьер» и размещению на официальном сайте Совета народных депутатов Россошанского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Россошанского

муниципального района

           В.М. Сисюк